PUBLICADO NO
DIÁRIO OFICIAL
DE \j 11'2 li-li

'\oh.ó.w.
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA

ES"f'ADO DO r:SPÍRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N' 8302, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2012.

Exonera Senridor Estatutário.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA. Estado do Espírito Santo. usando de suas
atribuições legais, conferida pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município e~

CONSIDERANDO o parágratO 1 º. item I, do artigo 65 da Lei nº. 2360 (Estatuto dos
Servidores Públicos do Município da Serra).

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica exonerada a pedid(1. LAURIANE SOUZA BISSA do cargo de Técnico
de Nível Superior- Assistente Social. 111atrícula nº 41.909, lotada na Secretaria Municipal de

Promoção Social - SEPROM.

Art. 2º. Este decreto entra em \'igor 11a data de sua publicação. retroagindo seus efeitos
a 28 de no\'embro de 2012. revogam-se as displlsições em con · ·

Processo n" l 59 _ 767!2012 .
.1mm

Palácio Municipal. e1n Serr<t. aos 11 de de

\

• •
ANTONIO SERpl

freteh--o

'

J

VES VIDIGAL
unicipal

2012"

Praça Dr. Pedro Feu Rosa. nº O 1. Ccntr{1, Serra/ES 29176-900 - Tel.: 27- 3251-7804.
e-ma i 1: de a(~~ serra. es.gov. hr